
UCHWAŁA NR 32/218/2025 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr 
VIII/63/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej postanawia dokonać zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w następujący sposób: � 

a) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej: 

- §4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 17.860,00 zł, 

- §4170 – Wynagrodzenia bezosobowe zwiększa się o kwotę 17.860,00 zł (zabezpieczenie środków na 
podniesienie stawki godzinowej dla personelu pielęgniarskiego i psychologa). 

§ 2. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej postanawia dokonać zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących związanych z realizacją ich statutowych zadań w następujący sposób: 

a) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej: 

- §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę 17.236,00 zł, 

- §4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększa się o kwotę 17.236,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CDC138-B034-43B0-8A5B-E65B6909340B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie - Koźlu. 

 

  
Starosta Powiatu 

 
 

Artur Maruszczak 
 

Wicestarosta Powiatu 
 
 

Józef Gisman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Joanna Hariasz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Węgrzyn 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CDC138-B034-43B0-8A5B-E65B6909340B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/218/2025 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 lit. a


	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 lit. a


	§ 3


		2025-04-24T07:46:33+0200


		2025-04-24T07:56:32+0200


		2025-04-24T08:01:34+0200


		2025-04-24T08:05:15+0200


		2025-04-24T08:20:34+0200




